

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: صنایع کشاورزی و کود زنجان	سرمایه ثبت شده: 3,500,000
نماد: زنجان (شزنجان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳,۷۹۱	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۲,۴۳۱)	۰	۰	--
سود (زیان) ناخالص	۱۱,۳۶۰	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۱۵۰)	(۱۰,۷۳۱)	(۲۶,۳۴۰)	(۶۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۵,۷۹۰)	(۱۰,۷۳۱)	(۲۶,۳۴۰)	۴۶
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸,۳۹۳	۶,۵۳۸	۱۰,۶۰۷	۳۳۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۲,۶۰۳	(۴,۱۹۳)	(۱۵,۶۳۳)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۲,۶۰۲	(۴,۱۹۳)	(۱۵,۶۳۳)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲,۶۰۲	(۴,۱۹۳)	(۱۵,۶۳۳)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۲,۶۰۲	(۴,۱۹۳)	(۱۵,۶۳۳)	--
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۲۲,۶۰۲	(۴,۱۹۳)	(۱۵,۶۳۳)	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	(۷)	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۳	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	(۴)	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	(۴)	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶	(۱)	(۴)	--
سرمایه	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۱۵,۶۳۳)	(۴,۱۹۳)	۲۲,۶۰۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱۵,۶۳۳)	(۴,۱۹۳)	۲۲,۶۰۲	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
--	(۱۵,۶۳۳)	(۴,۱۹۳)	۲۲,۶۰۲	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۹	۶,۹۵۹,۲۱۰	۹,۰۸۵,۸۶۳	۱۰,۸۱۵,۶۱۰	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۱۱۳,۰۰۰	۱۱۳,۰۰۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۰	۲۸۹,۹۸۳	۲۸۹,۹۸۳	۲۸۹,۹۸۳	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳۱,۳۷۶	۳۱,۳۷۶	۱۱۲,۴۶۸	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۱۱,۳۳۹,۹۶۹	۹,۵۱۰,۲۳۲	۷,۳۶۱,۶۶۱	۱۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۷,۹۸۲	۳۳,۲۸۳	۷,۹۴۰	(۴۶)
موجودی مواد و کالا	۷۸,۸۴۶	۷۶,۳۷۷	۷۳,۵۶۸	۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹۹,۸۶۴	۳۰,۳۷۶	۷۱,۹۹۴	۵۵۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۸,۵۰۱	۳۰	۸	۳۳۸,۳۳۷
موجودی نقد	۴۵,۴۲۸	۲,۰۶۳	۱۰۲,۴۳۲	۱,۳۸۳
	۴۴۰,۶۲۱	۱۴۳,۱۲۹	۲۵۴,۹۳۲	۲۰۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۴۰,۶۲۱	۱۴۳,۱۲۹	۲۵۴,۹۳۲	۲۰۸
جمع دارایی‌ها	۱۱,۶۸۰,۵۹۰	۹,۶۵۳,۳۵۱	۷,۶۱۶,۵۹۳	۲۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۳,۰۶۸	۱۱,۹۳۸	۱۱,۹۳۸	۹
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۱۷,۱۴۵	۹۵,۶۷۳	۱۱۱,۳۰۶	۲۲

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۲۶)	(۲۶)	(۲۶)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳,۶۳۰,۱۸۷	۳,۶۰۷,۵۸۵	۳,۶۲۳,۲۱۸	۱
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۶۳۰,۱۸۷	۳,۶۰۷,۵۸۵	۳,۶۲۳,۲۱۸	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۶۹۱,۴۱۳	۳,۸۵۸,۷۱۹	۱,۶۹۳,۴۶۷	۳۹
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۳۰۰	۱۱,۹۴۴	۷,۷۴۸	۲۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۷۰۶,۷۱۳	۳,۸۷۰,۶۶۳	۱,۷۰۱,۲۱۵	۳۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۷۶۶,۹۸۱	۳,۲۴۷,۴۳۶	۱,۴۳۸,۷۳۰	۲۳
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	۰
تسهیلات مالی	۱,۵۷۲,۹۲۵	۹۲۳,۸۸۳	۸۴۹,۶۴۶	۷۰
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۴,۳۴۳,۶۹۰	۳,۱۷۵,۱۰۳	۲,۲۹۲,۱۶۰	۳۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴,۳۴۳,۶۹۰	۳,۱۷۵,۱۰۳	۲,۲۹۲,۱۶۰	۳۷
جمع بدهی‌ها	۸,۰۵۰,۴۰۳	۶,۰۴۵,۷۶۶	۳,۹۹۳,۳۷۵	۳۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۱,۶۸۰,۵۹۰	۹,۶۵۳,۳۵۱	۷,۶۱۶,۵۹۳	۲۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۳۸	۰	۰	۰	۱۱۱,۳۰۶	(۲۶)	۳,۶۲۳,۳۱۸	۰	۳,۶۲۳,۳۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۳۸	۰	۰	۰	۱۱۱,۳۰۶	(۲۶)	۳,۶۲۳,۳۱۸	۰	۳,۶۲۳,۳۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۵,۶۳۳)		(۱۵,۶۳۳)	۰	(۱۵,۶۳۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۶۳۳)	۰	(۱۵,۶۳۳)	۰	(۱۵,۶۳۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۶۳۳)	۰	(۱۵,۶۳۳)	۰	(۱۵,۶۳۳)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۳۸	۰	۰	۰	۹۵,۶۷۳	(۲۶)	۳,۶۰۷,۵۸۵	۰	۳,۶۰۷,۵۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۲,۶۰۲		۲۲,۶۰۲	۰	۲۲,۶۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲,۶۰۲	۰	۲۲,۶۰۲	۰	۲۲,۶۰۲
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۱۳۰				(۱,۱۳۰)		۰	۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۶۸	۰	۰	۰	۱۱۷,۱۴۵	(۲۶)	۳,۶۳۰,۱۸۷	۰	۳,۶۳۰,۱۸۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۶۲,۷۷۳)	(۴۹,۱۴۰)	(۱۴۴,۷۸۰)	(۳۳۱)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۶۲,۷۷۳)	(۴۹,۱۴۰)	(۱۴۴,۷۸۰)	(۳۳۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۴۲,۳۰۴)	(۱۰۴,۹۸۸)	(۲۱۹,۵۳۹)	(۱۳۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	(۳۲,۶۶۸)	(۳۲,۶۶۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۳	۳۹	۴۱	۱۱۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۲۲)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۶	۴,۶۹۴	۵,۵۳۳	(۹۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۴۱,۹۶۶)	(۱۲۲,۹۳۳)	(۲۳۶,۶۵۵)	(۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۰۴,۷۳۹)	(۱۷۲,۰۷۳)	(۳۸۱,۴۳۵)	(۱۳۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهام منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۴۷,۱۰۴	۱۲۲,۸۸۱	۱,۱۴۳,۵۱۹	۲۶۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۷۸۶,۶۴۸)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۷۴,۹۱۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۴۷,۱۰۴	۱۳۲,۸۸۱	۲۸۱,۹۶۰	۳۶۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۳,۳۶۵	(۴۹,۱۹۳)	(۹۹,۴۷۵)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۰۶۳	۱۰۲,۴۳۲	۱۰۲,۴۳۲	(۹۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	(۱۶۳)	۱۱۶	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۵,۴۲۸	۵۳,۰۶۷	۳,۰۶۳	(۱۴)
معاملات غیرنقدی	۰	۳۵۳,۷۵۴	۰	--
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۳۴۱)	(۸,۹۴۱)	(۲۰,۱۱۷)	(۲۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۱,۳۴۱)	(۸,۹۴۱)	(۲۰,۱۱۷)	(۲۶)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۹۱	۳۸,۰۱۵	۴,۶۰۵	۳۷,۲۰۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱۷,۸۹۸	(۴,۳۳۶)	۱۵,۹۶۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۱۷,۸۹۸	(۴,۳۳۶)	۱۵,۹۶۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۱۷,۸۹۸	(۴,۳۳۶)	۱۵,۹۶۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۵	(۱)	۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۵,۹۶۵	(۴,۳۳۶)	۱۷,۸۹۸	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	۱۵,۹۶۵	(۴,۳۳۶)	۱۷,۸۹۸	--

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰,۷۷۷,۱۴۵	۹,۰۵۵,۲۳۹	۶,۹۲۸,۲۷۳	۱۹
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۲۸۹,۲۳۴	۲۸۹,۲۳۴	۲۸۹,۲۳۴	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۳,۰۹۰	۵۳,۰۹۰	۵۳,۰۹۰	•
دریافتی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	۲۱,۳۷۶	۲۱,۳۷۶	۱۱۲,۴۶۸	•
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱,۱۴۰,۸۳۵	۹,۴۱۸,۹۱۹	۷,۳۸۳,۰۵۵	۱۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹,۸۰۶	۸,۶۴۷	۷,۶۸۱	۱۳
موجودی مواد و کالا	•	•	•	
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۱۴,۷۴۰	۲۵۴,۲۵۶	۱۲۳,۷۱۸	۶۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۸,۴۱۰	۱۶	۲	۶۱۴,۹۶۳
موجودی نقد	۴۲,۸۸۴	۲,۹۰۸	۱۰۱,۶۳۰	۱,۳۷۵
	۵۶۵,۸۴۰	۲۶۵,۸۳۷	۲۳۳,۰۲۱	۱۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۶۵,۸۴۰	۲۶۵,۸۳۷	۲۳۳,۰۲۱	۱۱۳
جمع دارایی‌ها	۱۱,۷۰۶,۶۷۵	۹,۶۸۴,۷۴۶	۷,۶۱۶,۰۷۶	۳۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۲,۳۷۴	۱۱,۵۷۶	۱۰,۶۸۱	۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۶۶,۰۳۹	۱۵۰,۸۶۲	۱۳۳,۸۵۹	۱۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۶۷۸,۴۰۳	۳,۶۶۳,۴۳۸	۳,۶۴۴,۵۴۰	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۶۹۱,۴۱۳	۳,۸۵۸,۷۱۹	۱,۶۹۳,۴۶۷	۳۹
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۰۷۷	۱۱,۱۲۰	۷,۱۴۲	۲۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۷۰۵,۴۹۰	۳,۸۶۹,۸۳۹	۱,۷۰۰,۶۰۹	۲۹

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌های جاری
۲۳	۱,۴۳۸,۹۰۹	۲,۲۴۶,۲۱۳	۲,۷۶۷,۴۸۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	سود سهام پرداختنی
۷۲	۸۲۸,۳۳۴	۹۰۲,۴۷۲	۱,۵۵۱,۵۱۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۳۷	۲,۲۷۰,۹۲۷	۳,۱۵۲,۴۶۹	۴,۳۳۲,۷۸۲	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۷	۲,۲۷۰,۹۲۷	۳,۱۵۲,۴۶۹	۴,۳۳۲,۷۸۲	جمع بدهی‌های جاری
۳۳	۳,۹۷۱,۵۳۶	۶,۰۲۲,۳۰۸	۸,۰۲۸,۲۷۲	جمع بدهی‌ها
۲۱	۷,۶۱۶,۰۷۶	۹,۶۸۴,۷۴۶	۱۱,۷۰۶,۶۷۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۳۰۱	۰	۰	۱۰,۶۸۱	۰	۰	۰	۱۳۳,۸۵۹	۰	۳,۶۳۱,۷۱۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۳۰۱	۰	۰	۱۰,۶۸۱	۰	۰	۰	۱۳۳,۸۵۹	۰	۳,۶۳۱,۷۱۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۷,۸۹۸		۱۷,۸۹۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۷,۸۹۸	•	۱۷,۸۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۷,۸۹۸	•	۱۷,۸۹۸
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	۱,۸۳۱,۰۳۱		•			•			•		۱,۸۳۱,۰۳۱
افزایش سرمایه در جریان		(۸۰۸,۲۰۱)	•			•					(۸۰۸,۲۰۱)
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۹۵				(۸۹۵)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۱,۵۷۶	•	•	•	۱۵۰,۸۶۲	•	۳,۶۶۲,۴۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۵,۹۶۵		۱۵,۹۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۵,۹۶۵	•	۱۵,۹۶۵
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۹۸				(۷۹۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۳۷۴	۰	۰	۰	۱۶۶,۰۳۹	۰	۳,۶۷۸,۴۰۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۶۵,۰۸۴)	(۴۸,۸۴۰)	(۱۴۴,۰۹۵)	(۲۳۸)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۶۵,۰۸۴)	(۴۸,۸۴۰)	(۱۴۴,۰۹۵)	(۲۳۸)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲۴۲,۲۰۴)	(۱۰۴,۹۸۲)	(۲۱۹,۵۴۱)	(۱۳۱)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	(۲۲,۶۶۸)	(۲۲,۶۶۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۲	۱۱	۱۹	۴۶۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱۴)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹۸	۴,۶۸۲	۵,۵۱۳	(۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۴۲,۰۴۴)	(۱۲۲,۹۵۷)	(۲۳۶,۶۹۱)	(۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۰۷,۱۲۸)	(۱۷۱,۷۹۷)	(۳۸۰,۷۸۶)	(۱۳۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۴۷,۱۰۴	۱۳۲,۸۸۱	۱,۱۴۳,۵۱۹	۲۶۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۷۸۶,۶۴۸)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۷۴,۹۱۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۴۷,۱۰۴	۱۳۲,۸۸۱	۲۸۱,۹۶۰	۲۶۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۹,۹۷۶	(۴۸,۹۱۶)	(۹۸,۸۳۶)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۹۰۸	۱۰۱,۶۳۰	۱۰۱,۶۳۰	(۹۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	(۱۶۳)	۱۱۴	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۲,۸۸۴	۵۲,۵۴۱	۲,۹۰۸	(۱۸)
معاملات غیرنقدی	۰	۲۵۲,۷۵۴	۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اوره	کیلوگرم	•	•		•
جمع		•	•		•

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اوره	کیلوگرم	•	•		•
جمع		•	•		•

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اوره		•	•		•
جمع		•	•		•